
ZARZĄDZENIE Nr 467/2020   

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 8 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Informatycznego ds. obsługi

informatycznej wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Murowanej

Goślinie w okręgu wyborczym nr 11.

    Na podstawie § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

13 sierpnia 2018 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i

rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

zarządza się, co następuje: 

    § 1. Powołuje się Gminny Zespół Informatyczny do obsługi informatycznej wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie w okręgu wyborczym nr 11

zarządzonych na dzień 7 lutego 2021 r., w składzie:

1. Pełnomocnik do spraw informatyki - Wojciech Hybza 

2. Operator Miejskiej Komisji Wyborczej – Dominik Kowal

3. Operator Obwodowej Komisji Wyborczej – Beata Lipowska

§  2.  Zadaniem  Gminnego  Zespołu  Obsługi  Informatycznej  będzie  obsługa

informatyczna wyborów wyznaczonych na dzień 7 lutego 2021 r.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE DO



ZARZĄDZENIA Nr 467/2020     

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 8 grudnia 2020 r.

W związku z obowiązkiem zorganizowania i przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie w okręgu wyborczym nr 11 zarządzonych na 

dzień 7 lutego 2021 r. roku powołuję Gminny Zespół Informatyczny do obsługi 

informatycznej wyborów, którego zadaniem będzie realizacja zadań informatycznych 

przez terytorialną i obwodową komisję wyborczą.


